[image: Описание: Герб]

Администрация
городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«10» марта 2021г.                                                                                     № 141
г. Борзя

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласие об обмене жилыми помещениями муниципального жилищного фонда или отказ в даче такого согласия» в новой редакции, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Борзинское» № 350 от 27 июня 2019 года

В соответствии с пунктом 20 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года, статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в п. 2.25.1 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласие об обмене жилыми помещениями муниципального жилищного фонда или отказ в даче такого согласия» в новой редакции № 350 от 27 июня 2019 года и изложить в следующей редакции: «-обеспечение возможности получения муниципальной услуги в КГАУ «МФЦ Забайкальского края»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.Борзя-адм.рф).

ВрИО главы городского поселения «Борзинское»		        В.Ю. Сизиков
image1.wmf